



Unilever

UNILEVER MAGYARORSZÁG KFT.

1138 Budapest, Váci út 121-127.

Az UNILEVER Kft. FSSC 22000 standard szerint tanúsított minőségbiztosítási rendszerben dolgozik, továbbá a teljes termelési vertikumra kialakított HACCP rendszert működtet, amelyek szavatolják, hogy termékünk mindenkor megfelel az alábbi paramétereknek.

## Minőségi tájékoztató Carte d'Or Vegan Brownie Alap

**Összetevők:** 24% csokoládépor (cukor, kakaópor), cukor, kókuszszír, **BÚZALISZT**, burgonyapehely (burgonya, aromák), maltodextrin, 5,7% csokoládédarabok (cukor, kakaómassza, sovány kakaópor, kakaóvaj, emulgeálószer (lecitin)), borsófehérje, só, térfogatnövelő szerek (difoszfátok, nátrium-karbonátok).

A termék **MANDULÁT, MOGYORÓT, ÁRPÁT, TOJÁST, TEJET** és **SZÓJÁT** tartalmazhat. **GLUTÉNMENTES**.

Vegán táplálkozásba beilleszthető. Vegán sztenderneknek megfelelően készült termék. Allergénekre vonatkozóan ellenőrizze az összetevőlistát!

### Elkészítési javaslat:

1. Adja a vizet a termékhez.
2. Keverje gépi habverővel alacsony sebességen 1 percig.
3. Öntse vajazott, lisztezett edénybe.
4. Süsse 150°C-on kb. 40 percig.
5. Fogyasztásig tartsa hűtőben.

**TIPP:** Tejjel vagy növényi tej alternatívákkal is elkészíthető. A sütemény készítéséhez kövesse a fenti elkészítési javaslatot. Variálható dió vagy csokoládé hozzáadásával is.

### Adagolási útmutató:

Tasak (db)	Folyadék	Adag <sup>1</sup>	GN 1/2
1	200 ml	15	1 db
2	400 ml	30	2 db

<sup>1</sup> 1 adag = 53g

**Termék előny:** Vegán táplálkozásba beilleszthető

### Tápanyag adatok 100 g elkészített ételben:

Energia	1544 kJ / 369kcal
Zsír	18 g
amelyből telített zsírsavak	15 g
Szénhidrát	47 g
amelyből cukrok	32 g
Fehérje	3,4 g
Só	0,35 g

### Tápanyag adatok 100 g termékben:

Energia	2060 kJ / 495 kcal
Zsír	23 g
amelyből telített zsírsavak	20 g
Szénhidrát	64 g
amelyből cukrok	43 g



Unilever

UNILEVER MAGYARORSZÁG KFT.

1138 Budapest, Váci út 121-127.

Fehérje	4,6 g
Só	0,49 g

**Csomagolás:**

Egyedi: 2x595g e = 1190g fóliatasakban, kartondobozban.

ellátva.

Gyűjtő: 6x1190g = 7,14 kg zsugorfóliázva, vonalkóddal

**Minőségmegőrzési időtartam:**

12 hónap

Minőségét megőrzi a jelzett hónap végéig (hó/év):

**Tárolási előírás:**

Száraz, hűvös helyen tárolandó. Az elkészített desszertet hűtve tárolja és 48 órán belül ajánlott elfogyasztani. A termék szállítás alatt leülepedhet.

**Forgalmazza:**

Unilever Food Solutions

Unilever Magyarország Kft.

1138 Budapest Váci út 121-127.

Infóvonal: +3614659746, +3614659766

www.ufs.com

*A dokumentum a keltezés napján érvényes. A receptúra, ill. a gyártási előírások változásának jogát fenntartjuk, a változásokat a termék csomagolásán minden esetben feltüntetjük a jogszabályi előírásoknak megfelelően. Külön tájékoztatást azonban nem áll módunkban küldeni és az nem is jogszabályi kötelezettségiünk. Kérjük, mindig olvassák el a mindenkor csomagoláson feltüntetett információkat is, ennek elmaradásából esetlegesen Önöket érő károkért, költségeikért felelősséget nem vállalunk! Az Unilever a raktára elhagyását követően a termék szállítása, tárolása és felhasználása során esetlegesen bekövetkező keresztszennyeződésért felelősséget nem vállal.*

Budapest, 2024.02.12.

*Óri Ágnes*

Óri Ágnes

R&D Local Deploy Technologist

Unilever Magyarország Kft.